



Techpro Industri ApS

Ørstedsvej 27, 6760 Ribe
CVR-nr. 25801946

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2020

Jan Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Techpro Industri ApS

Ørstedesvej 27

6760 Ribe

CVR-nr.: 25801946

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jan Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 132 t.kr. mod et overskud sidste år på 165 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		794.082	827.072
Personaleomkostninger	1	(610.779)	(601.072)
Driftsresultat		183.303	226.000
Andre finansielle omkostninger	2	(8.115)	(11.403)
Resultat før skat		175.188	214.597
Skat af årets resultat	3	(42.894)	(50.000)
Årets resultat		132.294	164.597
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
Overført resultat		32.294	14.597
Resultatdisponering		132.294	164.597

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	405.573
Varebeholdninger		200.000	405.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.261	992.756
Periodeafgrænsningsposter		13.166	19.809
Tilgodehavender		365.427	1.012.565
Likvide beholdninger		204.673	114.525
Omsætningsaktiver		770.100	1.532.663
Aktiver		770.100	1.532.663

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		182.768	150.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
Egenkapital		407.768	425.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.856	344.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.974	571.487
Skyldig selskabsskat		42.894	50.000
Anden gæld		205.608	141.026
Kortfristede gældsforpligtelser		362.332	1.107.189
Gældsforpligtelser		362.332	1.107.189
Passiver		770.100	1.532.663

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	150.474	150.000	425.474
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	32.294	100.000	132.294
Egenkapital ultimo	125.000	182.768	100.000	407.768

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	519.190	509.190
Pensioner	82.491	81.087
Andre omkostninger til social sikring	4.402	3.470
Andre personaleomkostninger	4.696	7.325
	610.779	601.072
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.694	74
Valutakursreguleringer	3.421	11.329
	8.115	11.403

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.894	50.000
	42.894	50.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J. Holding 2000, Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
